[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023										№ 357 - П
пгт Нагорск
О признании постановления, утратившими силу
Администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Нагорского района от 19.02.2021 №62-П «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела по
имуществу и земельным ресурсам					Н.В. Сысолятина
СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом по имуществу
и земельным ресурсам							В.А. Шаргунова
Разослать: отдел по имуществу.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg